



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MultiCon ApS

Traverbanevej 10, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 42 63 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Mads Peter Leth Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MultiCon ApS  
Traverbanevej 10  
2920 Charlottenlund

Telefon: (+45) 70 22 61 61  
E-mail: MLC@Multicon.dk

CVR-nr.: 36 42 63 30  
Stiftet: 5. november 2014  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Peter Leth Christiansen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Novo Leco ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at planlægge og udføre byggeopgaver, såvel ved brug af egne kompetencer samt ved brug af underleverandører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.733 kr. mod -2.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.059 kr. mod -1.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>97.733</b> | <b>-2.068</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -226          | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>97.507</b> | <b>-2.068</b> |
| 4 Skat af årets resultat                | -21.448       | 960           |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>76.059</b> | <b>-1.108</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Overføres til overført resultat         | 76.059        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat        | 0             | -1.108        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>76.059</b> | <b>-1.108</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2020                  | 2019                 |
|---|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 176.431               | 0                    |
| Udskudte skatteaktiver                      | 0                     | 9.436                |
| Andre tilgodehavender                       | 15.639                | 518                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 145.590               | 0                    |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>337.660</u>        | <u>9.954</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>141.465</u>        | <u>171</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>479.125</u></b> | <b><u>10.125</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>479.125</u></b> | <b><u>10.125</u></b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   | 2020                  | 2019                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |                       |
| Virksomhedskapital                                | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                                 | -49.066               | -125.125              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>934</u></b>     | <b><u>-75.125</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 391.180               | 0                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 75.000                | 85.250                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 12.011                | 0                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>478.191</u>        | <u>85.250</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>478.191</u></b> | <b><u>85.250</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>479.125</u></b> | <b><u>10.125</u></b>  |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.000                            | -124.017                         | -74.017              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -1.108                           | -1.108               |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                            | -125.125                         | -75.125              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 76.059                           | 76.059               |
|  | <b>50.000</b>                     | <b>-49.066</b>                   | <b>934</b>           |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

|  | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr. |
|--|---------------|-------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |               |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0             | 0           |
| Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.        |               |             |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |               |             |
| Andre finansielle omkostninger                 | 226           | 0           |
|  | <b>226</b>    | <b>0</b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>               |               |             |
| Skat af årets resultat                         | 12.012        | 0           |
| Årets regulering af udskudt skat               | 9.436         | -455        |
| Regulering af tidligere års skat               | 0             | -505        |
|  | <b>21.448</b> | <b>-960</b> |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novo Leco ApS, CVR-nr. 34691460 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


